
Registrace na Den otevřených dveří VD Smíchovská komora v rámci akce 

Poznej Vltavu dne 22. září 2024 – bezpečnostní pravidla 

Organizátor prohlídky – Povodí Vltavy, státní podnik 

Každý zaregistrovaný účastník svou provedenou registrací stvrzuje souhlas s níže uvedenými 

bezpečnostními pravidly 

- Na prohlídku mají přístup pouze registrované osoby. Kapacita prohlídek uvnitř objektu je 

z bezpečnostních důvodů omezena, počet návštěvníků nad stanovený limit nelze v žádném 

případě navyšovat.  

- Účastníci prohlídky vstupují do objektu na vlastní nebezpečí. 

- Přístup dětí na prohlídku je možný, za jejich bezpečnost zodpovídají rodiče. 

- Všichni účastníci prohlídky jsou povinni dbát zvýšené opatrnosti a řídit se pokyny obsluhy.  

- Účastníkům není dovoleno pohybovat se mimo stanovený prostor, poškozovat zařízení 

objektu, vstupovat do prostor strojního nebo jiného technického zařízení objektu, pokud to 

není na trase prohlídky, jakkoliv manipulovat s ovládacími prvky technologických zařízení 

objektu. 

- Průvodce má právo vyloučit účastníka exkurze, u kterého má před zahájením exkurze 

podezření na požití alkoholu nebo jiných návykových látek. 

- V celém areálu je zakázáno kouření a používání otevřeného ohně. 

- Z akce bude pořizována fotodokumentace. Účastníci exkurzí souhlasí s uveřejněním fotografií 

na sociálních sítích a v materiálech organizátora prohlídky. 

- V případě porušení uvedených pravidel má obsluha právo účastníka z exkurze vyloučit. 

 


